
   2018 M. RUGSĖJO  3-IOSIOS  

DIENOS PROGRAMA 

 planuojamų lūkesčių diena, skirta aptarti  
mokinių, tėvų ir mokytojų lūkesčius,  
susitarti ir pasidalinti atsakomybėmis 

 

8.10 – Ekumeninės Pamaldos Katalikų bažnyčioje 

9.00 – Šventė prie mokyklos (esant lietingam orui – Daugiafunkciame centre)  

9.30 – Fotosesija 

9.45 – Šventinės pamokos 

12.00 – Vykimas namo 

VEIKLOS 
Veiklos 

laikas 

Susitikimas su klasės 
mokytojais, lūkesčiai 

Sąrašų sudarymas, instruktažai, 
persirengimo spintelių raktų 
išdalinimas  

Klasės seniūno ir pavaduotojo 
rinkimai. Kandidato į Mokinių 
tarybą rinkimai (1 narys) 

Klasės tėvų komiteto rinkimai (3 
nariai). Kandidato į Tėvų tarybą 
rinkimai (1 narys). 

Mokiniai stebi rinkimus 

Jei reikalinga pagalba – mokytoja 

5 kabinete 

9.45-10.15 

 

1 klasė 

mokytoja  

Irena Šerkienė 

(10 kabinetas) 

4 klasė 

mokytoja  

Ilona Papievienė 

(11 kabinetas) 

3 klasė 

mokytoja  

Asta Matvėjėvienė 

(7 kabinetas) 

2 klasė 

Tėvų tarybos narė  

Asta Kumutaitienė 

(8 kabinetas) 

10.20-10.50 

 

2 klasė 
mokytoja  

Vida Viršilienė 

(8 kabinetas) 

1 klasė 
mokytoja  

Irena Šerkienė 

(10 kabinetas) 

4 klasė 

mokytoja  

Ilona Papievienė 

(11 kabinetas) 

3 klasė 
Tėvų tarybos narė  

Gitana Narbutienė 

(7 kabinetas) 

10.55-11.25 

 

3 klasė 
mokytoja  

Asta Matvėjėvienė 

(7 kabinetas) 

2 klasė 
mokytoja  

Vida Viršilienė 

(8 kabinetas) 

1 klasė 
mokytoja  

Irena Šerkienė 

(10 kabinetas) 

4 klasė 

Tėvų tarybos narė  

Audra Butkienė 

(11 kabinetas) 

11.30-12.00 4 klasė 

mokytoja  

Ilona Papievienė 

(11 kabinetas) 

3 klasė 
mokytoja  

Asta Matvėjėvienė 

(7 kabinetas) 

2 klasė 
mokytoja  

Vida Viršilienė 

(8 kabinetas) 

1 klasė 
Pirmoko mama  

Aušra Mačiulaitienė 

(10 kabinetas) 



MOKINIAI+TĖVAI+MOKYTOJAI 

ATSAKOMYBIŲ PASIDALINIMAS 
Veiklos 

laikas 

Susitikimas su klasės vadovu Sąrašų sudarymas, instruktažai, 
persirengimo spintelių raktų 
išdalinimas (klasės globėjai) 

Klasės seniūno ir pavaduotojo 

rinkimai. Kandidato į Mokinių 
tarybą rinkimai (1 narys).  

Jei reikalinga pagalba – 

mokytoja(s) 5 kabinete 

Klasės tėvų komiteto rinkimai 
(3 nariai). Kandidato į Tėvų 
tarybą rinkimai (1 narys). 

Mokiniai dalyvauja balsavime 

Jei reikalinga pagalba – 

mokytoja(s) 5 kabinete 

9.45-10.15 

 

5 klasė 

klasės vadovė  

Vilija 

Ašmonaitė 

(14 kabinetas) 

IV gimnazijos 

klasė 

klasės vadovė 

Ingrida 

Cyrolies 

(3 kabinetas) 

10 klasė 
klasės globėja  

Nijolė 
Sodonienė 

(9 kabinetas) 

III gimnazijos 

klasė 

klasės globėja 

Elena 

Lučinskienė 

(16 kabinetas) 

8 klasė 
Mokinių tarybos 

narys  

Mantas  

Pleikys 

(17 kabinetas) 

9 klasė 

Mokinių tarybos 
narė  

Gabrielė 
Pielikytė 

(13 kabinetas) 

6 klasė 
Tėvų tarybos 

narė  

Ilona 

Venckienė 

(15 kabinetas) 

7 klasė 

Tėvų tarybos 
narė  

 Roma 

Jakutienė 

(12 kabinetas) 

10.20-10.50 

 

6 klasė 
klasės vadovė  

Eglė 
Kelpšienė 

(15 kabinetas) 

7 klasė 

klasės vadovas 

Laimondas 

Taroza 

(12 kabinetas) 

5 klasė 

klasės vadovė  

Vilija 

Ašmonaitė 

klasės globėjas  

Pranciškus 
Viršilas 

(14 kabinetas) 

IV gimnazijos 

klasė 

klasės vadovė 

Ingrida 

Cyrolies 

(3 kabinetas) 

10 klasė 
Mokinių tarybos 

narė  

Deimantė 
Grakauskaitė 

(9 kabinetas) 

III gimnazijos 

klasė 

Mokinių tarybos 
narys  

Paulius  

Bakutis 

(16 kabinetas) 

8 klasė 
Tėvų tarybos 

narė  

Lina Dainora 

Vaitkuvienė 

 (17 kabinetas) 

9 klasė 

Tėvų tarybos 
narė  

Sonata 

Pielikienė 

(13 kabinetas) 

10.55-11.25 

 

8 klasė 

klasės vadovė  
Eglė 

Kelpšienė 

(17 kabinetas) 

9 klasė 

klasės vadovas 

Laimondas 

Taroza 

(13 kabinetas) 

6 klasė 

klasės globėja  

Elvyra 

Rimkuvienė 

(15 kabinetas) 

7 klasė 

klasės globėja 

Lina Valaitė 

(12 kabinetas) 

5 klasė 

klasės vadovė  

Vilija 

Ašmonaitė 

klasės globėjas  

Pranciškus 
Viršilas 

(14 kabinetas) 

IV gimnazijos 

klasė 

Mokinių tarybos 
narys  

Andrius 

Sadauskas 

(3 kabinetas) 

10 klasė 

Tėvų tarybos 
narė  

Rasa  

Liekienė 

(9 kabinetas) 

III gimnazijos 

klasė 

Tėvų tarybos 
narė  

Antanina 

Jokaitienė 

(16 kabinetas) 

11.30-12.00 10 klasė 
klasės vadovė  

Eglė 
Kelpšienė 

(9 kabinetas) 

III gimnazijos 

klasė 

klasės vadovas 

Laimondas 

Taroza 

(16 kabinetas) 

8 klasė 
klasės globėjas  

Ramūnas 
Grikšas 

(17 kabinetas) 

9 klasė 

klasės globėjas 

Antanas 

Viselga 

(13 kabinetas) 

6 klasė 
Mokinių tarybos 

narė  

Vasarė  
Banelytė 

(15 kabinetas) 

7 klasė 

Mokinių tarybos 
narė  

Ugnė 
Gudauskaitė 

(12 kabinetas) 

5 klasė 

Tėvų tarybos 
narė  

Šalnė 
Valčiukienė 

(14 kabinetas) 

IV gimnazijos 

klasė 

Tėvų tarybos 
narė  

Nina 

Jurjonienė 

(3 kabinetas) 

GEROS, ŠVENTIŠKOS, GRAŽIOS LIKUSIOS DIENOS JUMS LINKI                              MOKYTOJAI IR VISI MOKYKLOS DARBUOTOJAI! 



Rugsėjo  
26-oji –  

KALBŲ DIENA 
1-4 klasėms veiklos savo klasėse, atsakingos pradinio ugdymo mokytojos. 
Pirmoji pamoka 5 – 10, III klasėms – daugiafunkcio centro salėje. Ten klasės burtų keliu 
išsitraukia užduotis, kurias atlieka iki 11.30 val. Klasių veiklos vyksta: 

Klasė Kabinetas 1 pamoka 2 pamoka 3 pamoka 4 pamoka 

5 klasė 14 Vilija 

Ašmonaitė 

Antanas 

Viselga 

Eglė 

Kelpšienė 

Vaidotas 

Vilkas 

6 klasė 13 Rubenas 

Bukavickas 

Vilija 

Ašmonaitė 

Antanas 

Viselga 

Eglė 

Kelpšienė 

7 klasė 18 Lina 

Valaitė 

Rubenas 

Bukavickas 

Vilija 

Ašmonaitė 

Antanas 

Viselga 

8 klasė 2 Pranciškus 
Viršilas 

Lina 

Valaitė 

Rubenas 

Bukavickas 

Vilija 

Ašmonaitė 

9 klasė 15 Vaidotas 

Vilkas 

Pranciškus 
Viršilas 

Lina 

Valaitė 

Rubenas 

Bukavickas 

10 klasė 17 Eglė 

Kelpšienė 

Vaidotas 

Vilkas 

Pranciškus 
Viršilas 

Lina 

Valaitė 

III klasė 12 Antanas 

Viselga 

Eglė 

Kelpšienė 

Vaidotas 

Vilkas 

Pranciškus 
Viršilas 

12.00 val. – 1-10, III klasių veiklų pristatymas daugiafunkciame centro aktų salėje. 
IV klasei – pamokos pagal tvarkaraštį 
Pamokų laikas įprastu metu. 
 

5-10, III KLASIŲ MOKINIAMS REIKALINGOS PRIEMONĖS UŽDUOTIMS ATLIKTI:  
„apsirūpinti“ išmaniosiomis technologijomis su prieiga prie interneto: telefonais, planšetėmis, 

nešiojamais kompiuteriais ir pan. 

 

Išvykimas į namus: 
13.05 val. – į Sakūčius, Kiošus (mokyklinis) – pradinių klasių mokiniams bei 5-10, III klasių 
mokiniams, kurie gyvena pakeliui į Kiošus; 

13.35 val. - į Sakūčius (mokyklinis) – 5-10, III klasių mokiniams; 
13.55 val. – į  Mingę, Rūgalius, Šyšgirius (mokyklinis) – 1-10, III klasių mokiniams; 
13.10 val. – Į Ventę (maršrutinis) – 1-10, III klasių mokiniams. 
17.00 val. – mokyklinio autobuso nebus. 

 

 

Kūrybinė kalbų mokytojų komanda ir administracija 



KALBŲ DIENA. Per kalbą pažįstame šalį! 

I. Pasisveikinimas įvairiomis kalbomis (Nijolė, Vaidotas)  

II. Mokinių sukurtas filmukas „Ką man reiškia gimtoji kalba?“  

III. PRANEŠIMAS  „Europos Kalbų diena“ (Nijolė) 

IV. Populiari  daina 10 skirtingų pasaulio kalbų – vaizdo įrašo klausymas (Vaidotas) 

„Despacito"  https://www.youtube.com/watch?v=8Tx5KR_qRMA   2.25 min. 

V. Užduotys 1-11 klasėms: šalies pasirinkimas ir rekomendacijos rengiant  jos pristatymą (Jurgita) 

VI. Medžiagos apie šalį kaupimas, atranka, pristatymo ruošimas  - 1-11 klasių mokiniai 

VII. Šalies pristatymas: per kalbą pažįstame šalį – 1-11 klasių mokiniai 

VIII. Veiklos įsivertinimas ir apibendrinimas (mokyklos direktorė, pavaduotojai) 

 

KALBŲ DIENA. Per kalbą pažįstame šalį! 
Rekomenduojama rengiant  šalies pristatymą. 

1. Šalies geografinė padėtis (kur yra – kaip arti ar toli nuo Lietuvos) 

2. Nacionalinis (-iai) simbolis(-iai) 

3. Sostinė ir didžiausi miestai (kuo garsūs?) 
4. Klimatas (skiriasi ar panašus į Lietuvos?) 
5. KALBA – valstybinė (-ės)  
Svarbiausi etiketo žodžiai: pasisveikinimas, dėkojimas, atsiprašymas, atsisveikinimas (juos kiti dalyviai 

turi išgirsti; galima suvaidinti situaciją ir pan.) 
Liaudies populiariausia daina (ištrauka) 
Dabartinė populiari daina (ištrauka) 

6. Tautiniai drabužiai (tipiškiausi ar įvairių regionų) 
7. Žymiausi žmonės: mokslininkai, menininkai, sportininkai  

8. Svarbiausi istoriniai įvykiai (bent vienas) 
9. Lankytinos žymiausios vietos  

10.  Kaip šalis susijusi su Lietuva? 

 

ŠALYS 1-4 klasėms 

LATVIJA 

ESTIJA 

LENKIJA 

UKRAINA 

 

ŠALYS 5-10 ir III-IV klasėms 

ISPANIJA 

RUMUNIJA 

ITALIJA 

GRAIKIJA 

PRANCŪZIJA 

ŠVEDIJA 

NORVEGIJA 

ČEKIJA 

https://www.youtube.com/watch?v=8Tx5KR_qRMA


MOKYMO(SI) 

MOKYTI(IS)  

DIENA 

2018-10-05 

IUG, PUG, 1-4 klasių veiklas organizuoja IV (12) klasės mokiniai derindami su 
ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo mokytojais. 

 

5-10 klasių veikloms vadovauja III (11) klasės mokiniai pagal 2018-09-28 su Kintų 
pagrindinės mokyklos direktoriumi sudarytą sutartį.  

 

Klasių/grupių veiklos vyksta: 

Klasė/ 
grupė 

IUG IUG PU

G 

1  

kl. 

2  

kl. 

3  

kl. 

4  

kl. 

5  

kl. 

6 

kl. 

7 

kl. 

8 

kl. 

9 

kl. 

10 

kl. 

11-12 

kl. 

13 kl. 

Darbo  

vieta 

„Zui-

kučiai“ 

„Sau-

lutės“ 

„Boru-

žiukai“ 

10 

kab. 

8 

kab. 

7 

kab. 

11 

kab. 

14 

kab. 

12 

kab. 

16 

kab. 

15 

kab. 

13 

kab. 

9 

kab. 

3, 5  

kab. 

2 kab. 

Vado-

vauja 

12  

kl. 

12  

kl. 

12  

kl. 

12 

kl.  

12 

kl. 

12 

kl.  

12 

kl.  

11 

kl. 

11 

kl. 

11 

kl. 

11 

kl. 

11 

kl. 

11 

kl. 

„Direk-

torius“ 

„Seniū-

nas“ 

DIENOS PROGRAMA 
8.00 – vėliavos pakėlimas, naujųjų mokytojų pristatymas (mokyklos kieme) – atsakingas „Direktorius“; 

5 pamokos pagal trumpintų pamokų laiką (mokykla) – atsakingas „Direktorius“; 

11.15 – ilgoji pertrauka – atsakingas „Socialinis pedagogas“; 

11.30 -  klasių veiklų pristatymas mokyklos daugiafunkcio centro aktų salėje – atsakingas „Direktorius“; 

12.15 – išvykimas į namus – atsakingas „Socialinis pedagogas“. 

 

5-10 KLASIŲ MOKINIAMS REIKALINGOS PRIEMONĖS UŽDUOTIMS ATLIKTI:  
„Apsirūpinti“ išmaniosiomis technologijomis su prieiga prie interneto: telefonais, 

planšetėmis, nešiojamais kompiuteriais ir pan. 

 

 

 

 

Kūrybinė Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriaus 

III-IV gimnazijos klasių komanda, klasių vadovai 
Ingrida Cyrolies, Laimondas Taroza ir  

Kintų pagrindinės mokyklos administracija 

 



 

 

Gamtos mokslų diena 
 

2018-10-23 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1.  5-10 Įvadas: 
Pažintis su gamtamokslinės 
dienos veikla. Mąstymo 
žemėlapių „Panašumų ir 
skirtumų paieška“, 

„Priežastis – pasekmė“ 

pristatymas ir taikymas 

8.00 – 8.20 Daugiafunkcio 

centro salė 

Ingrida Cyrolies; 

Pranciškus Viršilas 

2. Užduotys 1-10 klasėms: 
gamtamokslinių užduočių 
skyrimas, rekomendacijos 

rengiant  jų pristatymą. 

Daugiafunkcio 

centro salė 

Ingrida Cyrolies; 

Pranciškus Viršilas 

3. 1-4 Medžiagos apie šalies 
gyvosios gamtos įvairovę ( 
augalai, gyvūnai)  
kaupimas, atranka, 

pristatymo ruošimas. 

8.00 – 

11.30 

Pradinių 
klasių 
kabinetai 

Irena Šerkienė; 
Vida Viršilienė; 
Asta Matvėjėvienė; 
Ilona Papievienė; 
Elvyra Rimkuvienė 

4. 5-10 Gamtamokslinių žinių apie 

šalį kaupimas, atranka, 
pristatymo ruošimas .  

8.20 – 

11.30 

Kabinetai Rubenas 

Bukavickas, Vilija 

Ašmonaitė, Ingrida 
Cyrolies, Lina 

Leikuvienė, Elena 
Lučinskienė, 
Nijolė Sodonienė, 
Vaidotas Vilkas, 

Pranciškus 
Viršilas, 
Laimondas Taroza 

5. 1-10 Gamtamokslinės 
informacijos pristatymas 

12.00 – 

12.55 

Daugiafunkcio 

centro salė 

1 – 10 klasių 
mokiniai 

6. 1-10 Veiklos įsivertinimas ir 
apibendrinimas 

12.55 -

13.00 

Daugiafunkcio 

centro salė 

Mokyklos 

administracija 

 

_______________ 

 

 

 

Parengė 

 

Ingrida Cyrolies 

Pranciškus Viršilas 

2018-10-22 

 



Mokinių iniciatyvų diena 

2018-11-22 

 

 1 pamoka 2 pamoka 3 pamoka 4 pamoka 5 pamoka 

1 klasė Stebėtos pasakos iliustravimas (I. Šerkienė) Teatralizuotas 

meninės 
saviraiškos 
renginys „Seku, 

seku pasaką...“ 

2 klasė Stebėtos pasakos iliustravimas  (V. 

Viršilienė) 
Repeticija (teatras-šokis)  
(J. Jakienė, A. Neimantienė, V. 
Viršilienė) 

3 klasė Stebėtos pasakos iliustravimas  (A. 

Matvėjėvienė) 
Repeticija (teatras-šokis)  
(J. Jakienė, A. Neimantienė, A. 

Matvėjėvienė) 

4 klasė Stebėtos pasakos iliustravimas 

 (I. Papievienė) 
Repeticija (teatras-šokis)  
(J. Jakienė, A. Neimantienė, I. 

Papievienė) 

5 klasė Istorija Lietuvių k.  Repeticija (teatras-šokis)  
(J. Jakienė, A. Neimantienė) 

6 klasė Lietuvių k. Geografija Repeticija (teatras-šokis)  
(J. Jakienė, A. Neimantienė) 

7 klasė Pasakų knygos viršelio kūrimas  4 
kab. (P. Viršilas) 

Lietuvių k. Lietuvių k. 

8 klasė Pasakų tekstų paieška, maketavimas ir spausdinimas 18 kab.  
(L. Leikuvienė) 

9 klasė Lėlių teatro dekoracijų kūrimas bibliotekoje (V. Vyšnaiuskienė.  
S. Rangienė) 

10 klasė Aktų salės apipavidalinimas-paruošimas (J. Jakienė, A. Neimantienė,  

A. Viselga) 

IIId klasė Aktų salės apipavidalinimas-

paruošimas (J. Jakienė,  
A. Neimantienė) 

Repeticija (teatras-šokis)  
(J. Jakienė, A. Neimantienė) 

IVd klasė Lietuvių k. Anglų k. Tiesioginė transliacija 

mokykloms. Karjeros dienos – 

konferencija, 3 diena (3 kab.) 

 

__________________________ 



Menų ir technologijų diena 
1-4 klasės 

2018-12-21 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1. 1 Repeticija (muzika-šokis) 8.15-8.30 DC salė Irena Šerkienė 

Karnavalinių kostiumų kūrimas 
(dailė ir technologijos) 

8.30-10.00 10 kab. 

2. 2 Karnavalinių kostiumų kūrimas 
(dailė ir technologijos) 

8.15-8.30 8 kab. Vida Viršilienė  

Repeticija (muzika -šokis) 8.30-8.45 DC salė 

Karnavalinių kostiumų kūrimas 
(dailė ir technologijos) 

8.45-10.00 8 kab. 

3. 3 Karnavalinių kostiumų kūrimas 
(dailė ir technologijos) 

8.15-8.45 7 kab. Asta Matvėjėvienė  

Repeticija (muzika -šokis) 8.45-9.00 DC salė 

Karnavalinių kostiumų kūrimas 
(technologijos) 

9.00-10.00 7 kab. 

4. 4 Karnavalinių kostiumų kūrimas 
(dailė ir technologijos) 

8.15-9.00 11 kab. Ilona Papievienė  

Repeticija (muzika -šokis) 9.00-9.15 DC salė 

Karnavalinių kostiumų kūrimas 
(dailė ir technologijos) 

9.15-10.00 

 

11 kab. 

5. 1-4 Teatrinių kompozicijų 
pristatymas (šokis, muzika) 

10.00-11.00 DC salė Klasių vadovai, 
neformaliojo 

švietimo vadovai, 
Vitalijus Šturma 

6. 1-4 Diskoteka (šokis) 11.00-12.00 DC salė Klasių vadovai, 
Vitalijus Šturma 

7. 1-4 Maisto ruošimas, stalo 
serviravimas, ragavimas (dailė 
ir technologijos) 

12.00-13.00 Klasėse Klasių vadovai 

 

Menų ir technologijų diena 

5-10, IIId, IVd klasės 

2018-12-21 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1. 5 Repeticija (teatras-šokis) 13.00-13.15 DC salė Vilija Ašmonaitė, 
Pranciškus Viršilas Maisto ruošimas, stalo 

serviravimas, ragavimas 

(technologijos) 

13.15-14.30 14 kab. 

Karnavalinių kostiumų 
kūrimas (technologijos) 

14.30-16.00 14 kab. 

2. 6 Repeticija (teatras-šokis) 13.15-13.30 DC salė Eglė Kelpšienė, 

Elvyra Rimkuvienė Maisto ruošimas, stalo 
serviravimas, ragavimas 

(technologijos) 

13.30-14.30 12 kab. 

Karnavalinių kostiumų 
kūrimas (technologijos) 

14.30-16.00 12 kab. 



3. 7 Maisto ruošimas 
(technologijos) 

13.00-13.30 15 kab. Laimondas Taroza, 

Laima Bušininkienė 

Vaidotas Vilkas 

 

 

Repeticija (teatras-šokis) 13.30-13.45 DC salė 

Maisto ruošimas, stalo 
serviravimas, ragavimas 

(technologijos) 

13.45-14.30 15 kab. 

Karnavalinių kostiumų 
kūrimas (technologijos) 

14.30-16.00 15 kab. 

4. 8 Maisto ruošimas 
(technologijos) 

13.00-13.45 17 kab. Eglė Kelpšienė, 

Ramūnas Grikšas 

Repeticija (teatras-šokis) 13.45-14.00 DC salė 

Maisto ruošimas, stalo 
serviravimas, ragavimas 

(technologijos) 

14.00-14.30 17 kab. 

Karnavalinių kostiumų 
kūrimas (technologijos) 

14.30-16.00 17 kab. 

5. 9 Maisto ruošimas, stalo 
serviravimas, ragavimas 

(technologijos) 

13.00-14.00 13 kab. Laimondas Taroza,  

Antanas Viselga 

 

Repeticija (teatras-šokis) 14.00-14.15 DC salė 

Karnavalinių kostiumų 
kūrimas (technologijos) 

14.15-16.00 13 kab. 

6. 10 Maisto ruošimas, stalo 
serviravimas, ragavimas 

(technologijos) 

13.00-14.15 9 kab. Eglė Kelpšienė, 

Nijolė Sodonienė 

 

Repeticija (teatras-šokis) 14.15-14.30 DC salė 

Karnavalinių kostiumų 
kūrimas (technologijos) 

14.30-16.00 9 kab. 

7. 5-10, 

IIId, 

IVf 

Teatrinių kompozicijų 
pristatymas (teatras, šokis, 
muzika, informacinės 
technologijos) 

16.00-17.30 DC salė Klasių vadovai, 
neformaliojo 

švietimo vadovai, 
dalykų mokytojai 
(dirbantys 

penktadienį),  
Ingrida Cyrolies, 

Valdas Neimantas, 

Vitalijus Šturma 

8. 5-10, 

IIId, 

IVf 

Diskoteka (šokis) 18.00-20.00 DC salė Klasių vadovai, 
dalykų mokytojai 
(dirbantys 

penktadienį), 
Vitalijus Šturma 

 

________________________ 

 

Parengė 

 

Ramūnas Grikšas 

2018-12-17 



                                                  

                                                    Matematikos  

                                                     ir IT diena 
 

                                                                                                                      2019-01-07 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1.  

 

5-10 Įvadas: 
Pažintis su matematikos ir 
IT dienos veikla.  

8.00 – 8.20 Mokyklos foje Rasa Kaknevičienė 

2. 1-4 1 kl.- Skaičių dekoravimas. 
Animacinio filmo apie 

matematiką žiūrėjimas, 
aptarimas. 

2 kl.- Matavimai. Praktinė 
veikla. 

Animacinio filmo apie 

matematiką žiūrėjimas, 
aptarimas.  

3 kl.- Proto mankšta. 
Matematikos viktorina. 

Animacinio filmo apie 

matematiką žiūrėjimas, 
aptarimas. 

4 kl.- Kambario 

skaičiavimas. 
Animacinio filmo apie 

matematiką žiūrėjimas, 
aptarimas. 

8.00 – 

12.45 

Pradinių 
klasių 
kabinetai 

Irena Šerkienė; 
Vida Viršilienė; 
Asta Matvėjėvienė; 
Ilona Papievienė; 
Elvyra Rimkuvienė 

3. 5-10 Veikla: 

diskusija apie erdvės 
pakeitimus, darbo grupių ir 
darbo objektų 
pasiskirstymas, matavimai, 

skaičiavimai, plakato, 
pristatymo kūrimas. 

8.20 – 

11.30 

14 kabinetas 5 klasė, Lina 
Valaitė, Vilija 
Ašmonaitė 

12 kabinetas 6 klasė, Aurimas 
Liekis 

3 kabinetas 7 klasė, Ingrida 
Cyrolies 

15 kabinetas 8 klasė, Vaidotas 
Vilkas 

2 kabinetas 9 klasė, Pranciškus 
Viršilas 

Sporto salė 10 klasė, Lina 
Leikuvienė 

5. 5-10 Plakato pristatymas 

komisijai 

12.00 – 

12.55 

Darbo vietos Mokyklos tarybos 

nariai 

6. 5-10 Refleksija: klasės veiklos 
pristatymas 

12.55 -

14.35 

Mokyklos foje Mokyklos 

bendruomenė 

__________________ 

Parengė Ramūnas Grikšas, 2019-01-04 



 

Karjeros diena 
 

2019-01-23 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1.  

 

5-10 Įvadas: 
Pažintis su Karjeros dienos 

veikla.  

8.00 – 8.20 Mokyklos foje Ingrida Cyrolies 

2. 1-4 1. Filmo apie profesijas 

žiūrėjimas, aptarimas. 
2. Susipažinimas su 
profesijų įvairove 
artimiausioje aplinkoje. 

3. Meninė veikla 

8.00 – 

12.45 

Pradinių 
klasių 
kabinetai 

Irena Šerkienė; 
Vida Viršilienė; 
Asta Matvėjėvienė; 
Ilona Papievienė; 
Elvyra Rimkuvienė 

3. 5-10 Veikla: 

Žvilgsnis į profesijų pasaulį 
(www.mukis.lt). 

Informacijos apie profesijas 

rinkimas, pristatymo 

ruošimas. 

8.20 – 

11.30 

14 kabinetas 5 klasė, Lina 
Valaitė, Elvyra 

Rimkuvienė 

13 kabinetas 6 klasė, Rubenas 

Bukavickas, 

Elvyra Rimkuvienė 

15 kabinetas 7 klasė, Vaidotas 

Vilkas, Elvyra 

Rimkuvienė 

2 kabinetas 8 klasė, Pranciškus 
Viršilas, Elvyra 

Rimkuvienė 

3 kabinetas 9 Ingrida Cyrolies 

9 kabinetas 10 klasė, Antanas 
Viselga, Elvyra 

Rimkuvienė 

6. 5-10 Veiklos pristatymas 12.00 -

14.35 

Mokyklos foje Mokyklos 

bendruomenė 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2019-01-22 

http://www.mukis.lt/


 

Socialinių įgūdžių 
stiprinimo diena 

 

                                                          2019-02-14 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1. 5-10 Mokinių tarybos 
sveikinimas Valentino 

dienos proga 

8.00 – 8.20 Mokyklos foje Deimantė 
Grakauskaitė, 
mokinių tarybos 
pirmininkė 

2.  5-10 Padėkų, diplomų 

mokiniams įteikimas  
8.20 – 8.30 Mokyklos 

administracija 

3.  

 

5-10 Įvadas: 
Pažintis su socialinių 
įgūdžių stiprinimo dienos 
veikla.  

8.30 – 8.45 Mokyklos 

administracija 

4. 1-4 Veikla: filmukų apie 
socialinius įgūdžius 
žiūrėjimas, aptarimas, 
informacijos rinkimas, 

užduočių atlikimas 

8.00 – 12.45 Pradinių 
klasių 
kabinetai 

Irena Šerkienė; 
Vida Viršilienė; 
Asta Matvėjėvienė; 
Ilona Papievienė 

3. 5-10 Veikla: diskusija apie 

skirtą temą, veiklos 
pasiskirstymas, 

informacijos rinkimas, 

tyrimo atlikimas, 

pristatymo kūrimas. 
Temos: 

5 klasė – „Higiena“; 

6 klasė – „Stalo etiketas“; 

7 klasė – „Apranga“; 

8 klasė – „Bendravimas“; 

9 klasė – „Saugumas“; 

10 klasė – „Lytinis 

švietimas“ 

8.55 – 11.30 14 kabinetas 5 klasė, Vilija 
Ašmonaitė 

12 kabinetas 6 klasė, Loreta 

Butkienė 

3 kabinetas 7 klasė, Lina 

Leikuvienė 

2 kabinetas 8 klasė, Pranciškus 
Viršilas 

2 kabinetas 9 klasė, Antanas 

Viselga 

15 kabinetas 10 klasė, Vaidotas 

Vilkas 

6. 5-10 Klasės veiklos 
pristatymas 

12.00 -14.35 Mokyklos foje Mokyklos 

bendruomenė 

 

__________________ 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2019-02-06 



 

 

 

Socialinių mokslų 
projektų diena 

 

                                                                               2019-03-12 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1.  

 

5-10 Įvadas: 
Pažintis su socialinių 
mokslų projektų dienos 
veikla.  

8.00 – 8.15 Mokyklos foje Ramūnas Grikšas; 
Rubenas 

Bukavickas; 

Antanas Viselga; 

Laimondas Taroza 

2. 1-4 Lietuvos istorija ir 

geografija 

8.00 – 12.45 Pradinių 
klasių 
kabinetai 

Irena Šerkienė; 
Vida Viršilienė; 
Asta Matvėjėvienė; 
Ilona Papievienė 

3. 5-10 Diskusija apie skirtą 
temą, veiklos 
pasiskirstymas, 

informacijos rinkimas, 

pristatymo kūrimas. 
Temos: 

5 klasė – Australija, 

6 klasė – Afrika, 

7 klasė – Šiaurės 
Amerika, 

8 klasė – Europa, 

9 klasė – Pietų Amerika, 
10 klasė – Azija. 

8.15 – 11.30 12 kabinetas 5 klasė, Antanas 

Viselga 

15 kabinetas 6 klasė, Vaidotas 

Vilkas 

14 kabinetas 7 klasė, Loreta 

Butkienė 

17 kabinetas 8 klasė, Lina 

Leikuvienė 

13  kabinetas 9 klasė, Rubenas 

Bukavickas 

2 kabinetas 10 klasė, 
Pranciškus Viršilas 

4. 5-10 Klasės veiklos 
pristatymas 

12.00 -14.35 Mokyklos foje Mokyklos 

bendruomenė 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Ramūnas Grikšas 

2019-03-07 



Integruotų mokomųjų dalykų diena „Metų virsmas“ 

1-4 kl. 

2019-03-20 

 

 

 

Pamoka 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 

1 Integruota veikla “Mano 

gimtinė-Lietuva”.  

Irena Šerkienė, Elvyra 
Rimkuvienė. 

Integruotos lietuvių k., 
matematikos, pasaulio 

pažinimo ir dailės pamokos 
,,Mano pasaulis”. 

Vida Viršilienė 

Integruota lietuvių kalbos, pasaulio pažinimo pamoka 
“Žemės diena. Sugrįžtantys paukščiai”. 

Ilona Papievienė 

2 Integruota matematikos, lietuvių kalbos pamoka “Paukščių 
kelionės ir jų sutiktuvės”. 

Ilona Papievienė 

3 Netradicinė integruota 
lietuvių kalbos, matematikos 

pamoka “Kompiuteris ir 

sveikata” bibliotekoje.  

Irena Šerkienė. 

Netradicinė kūno kultūros 
pamoka. 

Vida Viršilienė 

Filmo apie bundančią gamtą žiūrėjimas, aptarimas (lietuvių 
kalba, pasaulio pažinimas). 

Ilona Papievienė 

4 Netradicinė integruota 
pasaulio pažinimo, kūno 

kultūros pamoka 
“Tyrinėjame pavasario 

požymius” Kintų 
miške.  Irena Šerkienė 

Netradicinė klasės valandėlė 
,,Draugystė”.  

Vida Viršilienė, Jurgita 
Tamošiūnienė 

Integruotos dailės, lietuvių kalbos pamokos “Pavasarį aš 
jaučiuosi...ir taip vaizduoju”  

Ilona Papievienė. 

5 Integruota 1, 2 klasių chorinio dainavimo pamoka „Pavasario 

belaukiant“. 

Laima Bušininkienė 

 

 

 

Parengė 

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2019-03-19 



Integruotų mokomųjų dalykų diena „Metų virsmas“ 

5-10 kl. 

2019-03-20 

 

 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 9 klasė 10 klasė 

1.  Matematika/ 

Geografija  

(Lina Valaitė, 
Ramūnas Grikšas) 

„Klasė-klasei“ 

14 kab. 

Lietuvių k./Teatras 

 (Vilija Ašmonaitė, 
Asta Neimantienė) 

Vydūno kultūros 
centras 

 

Matematika/Geografija 

(Lina Valaitė, Ramūnas 

Grikšas) 

„Klasė-klasei“ 

14 kab. 

Lietuvių/Informacinės 
technologijos  

(Nijolė Sodonienė, 
Rasa Kaknevičienė) 

9 kab. 

Lietuvių/Informacinės 
technologijos  

(Nijolė Sodonienė, 
Rasa Kaknevičienė) 

9 kab. 

Anglų k./Istorija 

(Vaidotas Vilkas, 

Rubenas Bukavickas) 

15 kab. 

2.  Matematika/ 

Geografija  

(Lina Valaitė, 
Ramūnas Grikšas) 

 „Klasė-klasei“ 

14 kab. 

Matematika/Istorija 

(Elena Lučinskienė, 
Rubenas 

Bukavickas) 

16 kab. 

Matematika/Geografija 

(Lina Valaitė, Ramūnas 

Grikšas) 

„Klasė-klasei“ 

14 kab. 

Lietuvių/Informacinės 
technologijos  

(Nijolė Sodonienė, 
Rasa Kaknevičienė) 

9 kab. 

Biologija/Fizika 

(Ingrida Cyrolies, 

Pranciškus Viršilas) 

3 kab. 

 

Psichologija./Teatras 

(Laimondas Taroza, 

Asta Neimantienė) 

Vydūno kultūros 
centras 

3.  Lietuvių 
k./Informacinės 
technologijos 

(Vilija Ašmonaitė, 
Lina Valaitė) 

14 kab. 

Matematika/Istorija 

(Elena Lučinskienė, 
Rubenas 

Bukavickas) 

16 kab. 

Etika/Teatras 

(Ramūnas Grikšas, 
Asta Neimantienė) 

Vydūno kultūros 
centras 

 

Lietuvių k.  
(Nijolė Sodonienė) 

„Klasė-klasei“ 

Viktorina „Moki žodį 
- žinai kelią“ 

9 kab. 

Lietuvių k.  
(Nijolė Sodonienė) 

„Klasė-klasei“ 

Viktorina „Moki žodį 
- žinai kelią“ 

9 kab. 

Lietuvių k.  
(Nijolė Sodonienė) 

„Klasė-klasei“ 

Viktorina „Moki žodį 
- žinai kelią“ 

9 kab. 

4.  Lietuvių 
k./Informacinės 
technologijos 

(Vilija Ašmonaitė, 
Lina Valaitė) 

14 kab.. 

Anglų k./Istorija 

(Vaidotas Vilkas, 

Rubenas 

Bukavickas) 

15 kab. 

Anglų k./Istorija 

(Vaidotas Vilkas, 

Rubenas Bukavickas) 

15 kab. 

Psichologija/Teatras 

(Laimondas Taroza, 

Asta Neimantienė) 

Vydūno kultūros 
centras 

Matematika/Lietuvių k. 
(Elena Lučinskienė, 
Nijolė Sodonienė) 

„Klasė-klasei“ 

9 kab. 

Matematika/Lietuvių k. 
(Elena Lučinskienė, 
Nijolė Sodonienė) 

„Klasė-klasei“ 

9 kab. 

5.  Integruotų dalykų dienos „Metų virsmas“ aptarimas mokyklos fojė. 
 

 

Parengė 

 

Ramūnas Grikšas 

2019-03-19  





 SVEIKATINGUMO DIENOS PROGRAMA 
2019-06-03 

Kintų pagrindinės mokyklos sporto aikštynas, pamarys, miškas 
Laikas 

 

Veikla Atsakingas asmuo 

8.00 val. Civilinės saugos pamoka, saugos instruktažai Antanas Viselga pateiks 

mokomąją medžiagą 

1 klasė 10 kabinetas Irena Šerkienė 

2 klasė 8 kabinetas Vida Viršilienė 

3 klasė 7 kabinetas Asta Matvėjėvienė 

4 klasė 11 kabinetas Ilona Papievienė 

5 klasė 14 kabinetas Vilija Ašmonaitė 

6 klasė 15 kabinetas Vaidotas Vilkas 

7 klasė 12 kabinetas Lina Valaitė 

8 klasė 2 kabinetas Pranciškus Viršilas 

9 klasė 3 kabinetas Ingrida Cyrolies 

10 klasė 9 kabinetas Nijolė Sodonienė  

III d klasė 16 kabinetas Laimondas Taroza 

8.30 val. Evakuacija iš mokyklos. Violeta Kližentienė, 

Jurgita Tamošiūnienė 

8.45 val. Sveikatingumo dienos pradžia, sveikinimo žodis. Asta Gužauskienė 

8.50 val. Veiklų pristatymas, „kelionės lapų“ įteikimas Lina Leikuvienė 

8.55 val. Komandų trumpas prisistatymas, šūkis. 1-10 kl. mokiniai 

9.00 val. Aktyvi pažintinė, sportinė, mokomoji veikla 

stotelėse: 
Mokytojai ir AJE nariai: 

 

1. 

Vydūno sveikatos filosofija 

(Vydūno muziejus) 
 

Asta Neimantienė,  
Nijolė Sodonienė, 

Liucija Bučinskaitė 

2. „Sveikatos paveikslas“ 

(mokyklos paradinis įėjimas)  
Aurimas Liekis 

Paulius Bakutis 

3. Žiedų mėtymas 

(stovyklos krepšinio aikštelė) 
Vaidotas Vilkas,  

Mantas Jucius 

4. Žmogaus kūnas 

(didžioji tuja) 
Ingrida Cyrolies 

Viktorija Šmitaitė 

5. „Draugystės“  rungtys 

(prieplauka) 

Lina Valaitė 

Kornelija Ronkutė 

6. „X ir O“ iššūkis gimnazistams 

(paplūdimys) 
Lina Leikuvienė, 

M. Jokaitis, T. Bartkus, 

D. Naujanytė, L. Venckus 

7. Smiginis Pranciškus Viršilas,  



(miško pavėsinė link paplūdimio) Edvinas Bendikas 

8. Pirmoji pagalba 

(darželio teritorija) 
 

Audronė Venckienė 

Augustė Jakutytė, 
 Gintarė Kuršaitytė 

9. Greitas ir sumanus 

(daugiafunkcio kiemelis) 

Vilija Ašmonaitė, 
 Vanesa Paskalskytė 

10. Krepšinio „Snaiperiai“ 

(lauko krepšinio aikštelė) 
Laimondas Taroza, 

Lukas Paskalskis 

11.30 val. Pietų pertrauka Jurgita Tamošiūnienė 

12.00 val. 11. Virvės traukimas 

(mokyklos stadionas) 

Tomas Bartkus,  

Mantas Jucius, Lukas Venckus 

12.30 val. Klasių įspūdžių pristatymas, aptarimas. 1-10 kl. komandos  

8.00-

12.45 val. 

Renginio įgarsinimas 

(mokyklos stadionas) 

Vitalijus Šturma 

 

 

_____________ 

 

 



                                Pasiekimų ir pažangos diena,  
                    skirta mokinio ir mokytojo refleksijai 

                         „GEROS PAMOKOS LINK“ 

                                              2019-06-17 

 

Tikslas: 

1) aptarti pamokos/veiklos sėkmes ir tobulintinus dalykus;  

2) pasidalinti - pasimokyti vieniems iš kitų ir kartu su kitais. 

Veiklomis kryptingai siekiama: 

1) mokiniai + mokytojas = partneriai pamokoje; 

2) diegti patirties dalijimosi kultūrą: jei nieko nežinau – sužinosiu iš kitų, jei nors kažką 
žinau – galiu pasidalinti su kitais. 

 

Eil. 

Nr. 

Klasė Veikla Laikas Vieta Atsakingas 

1.  9 kl. Meninė, kūrybinė, 
pažintinė veikla 

bendradarbiaujant.  

Kintų ir Saugų 
pagrindinių mokyklų 
mokinių ir mokytojų 
dalijimasis patirtimi. 

8.00 Klaipėdos Ž. 
Bracho dailės 
mokykla 

Aurimas Liekis 

2. 5-8, 10, 

III 
Mokinių tarybos organizuojama veikla pagal pamokos/veiklos  

struktūrines dalis 

Supažindinimas su 
veiklos: 

1) tema, 

2) tikslu, 

3) uždaviniais, 

4) laiko limitu, 

5) vertinimo kriterijais. 

8.00-8.15 Mokyklos fojė Mokinių taryba, 
Eglė Kelpšienė 

Veiklos vykdymas 8.15-9.50 Mokykla  

 

Mokinių taryba, 
Eglė Kelpšienė 

Veiklos įsivertinimas, 
vertinimas ir 

apibendrinimas 

sugrįžtant prie veiklos 
temos, tikslo, uždavinių, 
laiko limito, vertinimo 

kriterijų. 

9.50-

10.30 

 

 

 

Mokyklos fojė 

3. Mokytojai Mokytojų veikla bendradarbiaujant 
Bendrų temų paieškos 
2019-2020 m. m. 

Praktinių studijų dienoms 
pagal dalykų teminius 
planus 

8.00 5 kab. Mokytojai, 

dirbantys  

2019-06-17 

4. Pietų pertrauka 

10.30-11.00 

 

 



5. 5-8, 10, 

III, 

mokytojai 

Pasidalijimo - pasimokymo vieniems iš kitų ir kartu su kitais veikla 

„Geros pamokos link“ 

Mokytojų ir mokinių 
diskusijos patirties 

dalijimosi grupėse pagal 

pamokos/veiklos  

struktūrines dalis 

11.00 – 

12.00 

Daugiafunkcio 

centro salė 

Asta 

Matvėjėvienė, 
Jurgita 

Tamošiūnienė, 
Asta Gužauskienė 

Mokiniai Diskusinė veiklos 
organizatorių ir dalyvių 
refleksija apie veiklos 

sėkmes ir tobulintinus 
dalykus. 

12.00-

13.00 

Daugiafunkcio 

laisvalaikio 

salė 

Eglė Kelpšienė 

Mokytojai Giminingų dalykų 
mokytojų diskusijos 

patirties dalijimosi 

grupėse apie privalomos 
pagal UP pažintinės, 
kultūrinės, tiriamosios 
veiklos įgyvendinimo 
galimybes 2019-2020 m. 

m. Praktinių studijų 
savaičių metu (po 1 sav. 
trimestro pabaigoje) ir 

praktinės veiklos 
vertinimo būdų, kriterijų. 

12.00 Daugiafunkcio 

centro salė 

Asta 

Matvėjėvienė, 
Jurgita 

Tamošiūnienė, 
Asta Gužauskienė 

Kavos pertrauka 13.00 

Refleksija apie sužinotus 
naujus dalykus ir jų 
pritaikymą pamokose. 

13.30-

14.30 

 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Eglė Kelpšienė, 
Asta Matvėjėvienė,  
Jurgita Tamošiūnienė, 
2019-06-14 

 



 

1-4 KLASIŲ MOKINIŲ REZULTATŲ PRISTATYMO  

DIENOS PROGRAMA 

2019-06-07 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Laikas Veikla Vieta Atsakingas 

1. 8.00 – 10.00 Mokytojo ir mokinio 

refleksija pagal 

mokomuosius dalykus 

Klasių 
kabinetai 

Vida Viršilienė 

Asta Matvėjėvienė 

Ilona Papievienė 

Irena Šerkienė 

2. 10.00 – 11.30 Rezultatų pristatymas 

mokyklos bendruomenei 

DC, aktų salė Judita Jakienė 

Laima Bušininkienė 

Vida Viršilienė 

Asta Matvėjėvienė 

Ilona Papievienė 

Irena Šerkienė 

3.  12.00-12.45 Klasės valandėlė „Mano ir 

mano klasės pasiekimai ir 

pažanga“ 

Klasių 
kabinetai 

Vida Viršilienė 

Asta Matvėjėvienė 

Ilona Papievienė 

Irena Šerkienė 

  

 

________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



       REZULTATŲ PRISTATYMO  

DIENA 
2019-06-21 

 

 

I DALIS 
    

 8.00-9.45 val. Klasių valandėlės, kuriose galimi „Vėlyvieji pusryčiai klasėje“ (pagal mokinių tarpusavio susitarimą) ir: 

 

Klasė Kabinetas Veikla ir jai skirtas laikas 

Klasės savivaldos veiklos 

rezultatų aptarimas 

(atsakingi klasių seniūnai) 

Susitikimas su klasės vadovu Saugos instruktažai, spintelių raktų atidavimas 

(atsakingi mokytojai pagalbai) 

5 14  

Savarankiška 
diskusija pagal 

pateiktus 

klausimus ir 

rezultatų 
apibendrinimas 

9.10-9.45 Vilija Ašmonaitė 8.00-8.45 Pranciškus Viršilas 8.55-9.10 

6 13 8.15-8.35 

9.15-9.45 

Eglė Kelpšienė 8.35-9.05 Antanas Viselga 8.00-8.15 

7 3 8.15-8.45 Laimondas Taroza 8.55-9.45 Ingrida Cyrolies 8.00-8.15 

8 15 8.55-9.45 Eglė Kelpšienė 8.00-8.30 Vaidotas Vilkas 8.30-8.45 

9 DC,   

aktų salė 

13.15-13.45 Laimondas Taroza 13.45-14.30 Valdas Neimantas (instruktažai. spintelių raktai) 8.00-8.15 

Asta Neimantienė (programa) 8.15-10.00 

10 9 8.35-9.05 Eglė Kelpšienė 9.10-9.55 Nijolė Sodonienė 8.00-8.30 

III d 16 9.10-9.45 Laimondas Taroza 8.00-8.45 Elena Lučinskienė 8.55-9.10 

    Foto reportažas                                                                                                                                                                        Lina Valaitė Mokykla, DC 

Mokytojai pagalbai (mokinių savarankiškos veiklos metu yra pasiekiami globojamai klasei, jei prireiktų kokios nors pagalbos)  
diskutuoja kartu su kitais mokytojais (pradinio ugdymo ir kt.) apie mokinių savarankiškumo galimybių praplėtimą  5 kab. 

Klasių seniūnai: 
8.00 - pasiima: 1) klausimus, 2) saugos instruktažų lapus, 3) spintelių raktų atidavimo fiksavimo lapus iš l.e.p. direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui Jurgitos Tamošiūnienės; 

9.45 – diskusijų apibendrinimų lapus pagal pateiktus klausimus pristato l.e.p. direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jurgitai 

Tamošiūnienei. 
Mokiniai: 

8.45-8.55 – grąžina vadovėlius dalykų mokytojams (jei dar nėra visi grąžinti); 
9.55-10.00 – renkasi UDC aktų salėje.  



 

II DALIS 
 

10.00-11.30 val.  Paskutinio skambučio 10-okams šventė.  

                 Atsakingi:  

                 9 klasės mokiniai ir  klasės vadovas Laimondas Taroza, teatro mokytoja Asta Neimantienė. 

Programoje dalyvauja:  

PUG „Boružiukai“ mokiniai, vokalinio ansamblio „Saidra“ vokalistai. 

 

Pagrindinio ugdymo išsilavinimo pažymėjimų įteikimas. 
Atsakinga l.e.p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Tamošiūnienė.       

 

11.30-12.00 val. Pietų pertrauka    

                   

III DALIS 

 

12.00 val. Mokslo metų pasiekimų ir pažangos rezultatai: 
 

1. Neformalaus švietimo būrelių koncertinis pasirodymas. 
    Atsakingos neformalaus švietimo mokytojos Laima Bušininkienė, Simona Venckienė. 

2. I pakopos pagrindinio ugdymo išsilavinimo pažymėjimų įteikimas 8-okams. 

                  Atsakinga l.e.p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Tamošiūnienė.          
3. Teatro studijos pasirodymas. 

              Atsakinga studijos vadovė Vilija Ašmonaitė. 
4. 5-9, III d klasių 2018-2019 mokslo metų pasiekimų ir pažangos rezultatai 

                                              Atsakingos: direktoriaus pavaduotoja ugdymui Ilona Papievienė, l.e.p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Tamošiūnienė  

 

   

 

 

 

                                                                                                                               L.e.p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

                                                                                                                               Jurgita Tamošiūnienė 

 


	1.-I-DIENA.-2018-09-03-Programa
	2.-II-DIENA.-2018-09-26-Kalbu-diena
	2.1.-KALBU_DIENA_uzduotys_rekomendacijos
	3.-III-DIENA.-Mokymosi-mokytiis-diena
	4.-IV-DIENA.-Gamt-moksl-d.-veiklarastis
	5.-V-DIENA.-2018-11-22-Programa-Mokiniu-iniciatyvu-diena
	6.-VI-DIENA.-2018-12-21-integruotu-dalyku-diena-tvarkarastis
	7.-VII-DIENA.-2019-01-07-matematikos-IT-d.-veiklarastis
	8.-VIII-DIENA.-2019-01-23-karjeros-diena-veiklarastis
	9.-IX-DIENA.-2019-02-14-Socialiniu-igudziu-diena-tvarkarastis
	10.-X-DIENA.-2019-03-12-Socialiniu-mokslu-projektu-diena-veiklarastis
	11.1.-XI-DIENA.-2019-03-20-Pradiniu-kl.-tvarkarastis
	11.-2.-XI-DIENA.-2019-03-20-5-10-kl.-tvarkarastis
	12.-XII-DIENA.-2019-05-28-Jaunuju-tyreju-diena
	13.-XIII-DIENA.-2019-06-03-Sveikatingumo-dienos-programa
	14.1.-XIV-DIENA.-2019-06-17-Veiklarastis
	14.2.-XIV-XV-DIENA.-2019-06-07-1-4-klasiu-Rezultatu-pristatymo-dienos-programa
	15.-XV-DIENA.-2019-06-21-Rezultatu-pristatymo-diena
	10.00-11.30 val.  Paskutinio skambučio 10-okams šventė.


